
Российская Федерация 

Краснодарский край 

  Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

центр развития ребенка – детский сад № 15 «Светлячок» 

 

П Р И К А З 
 

 

от  22.06.2017                                                                                            № 149 

 

 

 

Об усилении контроля за безопасным пребыванием детей  

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

центре развития ребенка – детский сад № 15 «Светлячок» 

 

 

На основании приказа управления образованием администрации 

муниципального образования Тбилисский район от 21 июня 2017 года № 434 

«Об усилении контроля за безопасным пребыванием детей в дошкольных 

образовательных организациях муниципального образования Тбилисский 

район», п р и к а з ы в а ю: 

1. Воспитателям дошкольного учреждения организовать безопасное и 

комфортное пребывание воспитанников: 

1.1. Усилить контроль за проведением утреннего фильтра. 

1.2. Не допускать на территории учреждения наличия грибов, 

нескошенной травы. 

2. Заведующему хозяйством Васильевой Е.А. провести внеочередной 

инструктаж с работниками дошкольного учреждения о строгом соблюдении 

санитарно-гигиенических норм. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР - д/с № 15 «Светлячок»                          Т.П. Петренко  

 

 
 
 

 


